
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

začínáme 

 

2 vložení generátoru 

 

Poznámka- optimálně nabíjejte při 

pokojové teplotě 

 

1 Nabíjení baterie 

 

Postupojte precizně při umístění jednotlivých komponentů, nepoužívejte hrubou sílu. 

Přesvěčte se, že všechny prvky jsou umístěny korektně. 

 
Otevřte zadní kryt 

Opatrně vložte generator, při současném držení tlačítek 1 a 2 

 
Poznámka- před výměnou 

generátoru se ubezpečte, že je 

tester vypnutý 

 

Baterii nabijte připojením USB kabelu do dodaného adaptéru. 

Před použitím tester se ujistěte, že batžerie je plně nabitá. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Zapnutí testeru provedete 

přidržením tlačítka,až se rozbliká 

LED zeleně. 

 

5 testování detektorů 
Úplně zasuňte kapsli do 

generátoru, povedou 

vás vodící drážky. 

 

3 vložení kouřové kapsle 

 

Poznámka- 

nezasouvejte kapsli do 

špatně umístěného 

generátoru 

 

4 vložení baterie 

 
Vložte baterii na 

vyznačené místo a 

zavřete kryt testeru. 

 
Poznámka- při 

manipulaci 

nepoužívejte hrubou 

sílu. 

Při nabíjení mějte 

baterii vyjmutou z 

tester. 

 

2 umístěte Solo 365 tak, aby 

detector byl zcela uzavřený 

uvnitř misky a začněte testovat. 

Během testu blikají LED 

indikátory stavu rychle modře. 

 

Odvětráníí detektoru 

3 Jakmile je detektor aktivován, oddalte Solo 365. Stavový 

indikátor LED bliká rychle zeleně a je připraven k zadání 

režimu odvětrání. Pokud se odvětrání nevyžaduje počkejte, 

až se indikátory stavu stavu vrátí k pomalu zelenému blikání 

(nečinnost). 

4 Znovu přiložte Solo 365, 

aby se začalo odvětrávat, 

což je indikováno blikáním 

bílých LED indikátorů 

stavu. 

 

 Poznámka- Odvětrání "fouká vzduch 

do detektoru, aby se vyčistil kouř. 

Nečistí vnitřní součásti detektoru. 

 

Tento výrobek je určen k použití ve výšce. Při práci nad výškou hlavy 

je nutno pracovat opatrně a vždy použít ochranné pomůcky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


